
W lewym górnym rogu dokumentu         Lądek-Zdrój, 27.09.2017 r. 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

INFORMACJA 

O ODWOŁANIU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

Burmistrz Lądka- Zdroju działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) odwołuje: 

II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 11, położonego na 

poddaszu budynku mieszkalnego przy Placu Staromłyńskim 7 w Lądku-Zdroju wraz z udziałem w 

częściach wspólnych budynku i współużytkowaniu wieczystym gruntu (tj. działki nr 227/26, obręb Stare 

Miasto o powierzchni 0,0297 ha – księga wieczysta nr SW1K/00045921/8) wynoszącym 1316/10 000, 

składający się z: 1 pokoju, kuchni, łazienki z WC, przedpokoju, garderoby i spiżarki – o łącznej 

powierzchni użytkowej 86,84 m2, bez pomieszczeń przynależnych. 

 

Przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości wyznaczony  

był na dzień 10 października 2017 r., godz. 10.00 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek- Zdrój pokój nr 26, II piętro. 

 

Przyczyna odwołania przetargu: W wyniku rozległego pożaru w dniu 21 września 2017 r. zniszczeniu 

uległy trzy budynki mieszkalne położone przy ul. Kościelnej 2,4 oraz 6 w Lądku-Zdroju. Kilkanaście 

rodzin straciło cały swój dobytek i dach nad głową. Obecnie budynki te nie nadają się do zamieszkania 

i zostały wyłączne z użytkowania. W związku z zaistniałą sytuacją Gmina Lądek-Zdrój jest 

zobowiązana do zapewnienia poszkodowanym w wyniku pożaru lokali zamiennych. Mając na uwadze 

powyższe oraz, że zasób mieszkaniowy Gminy Lądek-Zdrój jest bardzo ograniczony postanowiono 

odwołać niniejszy przetarg, w celu zwiększenia liczby lokali możliwych do przystosowania jako lokale 

zamienne. 

Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek- Zdrój, a także zamieszcza się na stronach internetowych 

tut. Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce-Nieruchomości komunalne oraz na stronie 

www.ladek.pl w zakładce – Oferty inwestycyjne/ nieruchomości na sprzedaż. 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o 

treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr Roman 

Kaczmarczyk” – podpis nieczytelny” 

 

 

Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska - Mlak 

Data wytworzenia: 27.09.2017 r. 

 

http://www.ladek.pl/

